MC TEAM PIANETA MOTO UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

1™ APT Team Pianeta Moto FMI CAM - Napoli Motor Festival

.1/\ APT Team Pianeta Moto

2" Manche Ippodromo Agnano - Napoli 1,100 km
1° Gruppo 30/03/2019 19:00
Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 19:09:55

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:09.736 +2.031 19:16:05.759
(3) CONSALES TOMMASO 6 1:09.086 +1.381 19:17:14.845
19:11:15.326 7 1:11.019 +3.314 19:18:25.864
2 1:02.006 +0.926 19:12:17.332 8 1:12.679 +4.974 19:19:38.543
3 1:03.639 +2.559 19:13:20.971 9 19:20:46.248
4 1:01.638 +0.558 19:14:22.609
5 1:02.604 +1.524 19:15:25.213 (262) ORSI ALFONSO
6 1:01.354 +0.274 19:16:26.567 1 1:08.294 +2.516 19:11:26.019
7 1:01.120 +0.040 19:17:27.687 2 1:07.585 +1.807 19:12:33.604
8 1:02.033 +0.953 19:18:29.720 3 1:07.524 +1.746 19:13:41.128
9 1:01.178 +0.098 19:19:30.898 4 1:06.796 +1.018 19:14:47.924
10 1:01.764 +0.684 19:20:32.662 5 3:46.206 +2:40.428 19:18:34.130
6 1:07.157 +1.379 19:19:41.287
(1) ZOCCOLA ALFONSO 7 19:20:47.065
1 1:02.169 +1.553 19:11:19.595
2 19:12:20.211
3 1:01.530 +0.914 19:13:21.741
4 1:01.399 +0.783 19:14:23.140
5 1:01.994 +1.378 19:15:25.134
6 1:01.757 +1.141 19:16:26.891
7 1:01.327 +0.711 19:17:28.218
8 1:02.503 +1.887 19:18:30.721
9 1:01.053 +0.437 19:19:31.774
10 1:02.026 +1.410 19:20:33.800
(101) LULLO DAMIANO
1 1:01.331 +1.185 19:11:15.976
2 1:06.699 +6.553 19:12:22.675
3 1:00.291 +0.145 19:13:22.966
4 1:00.884 +0.738 19:14:23.850
5 1:09.440 +9.294 19:15:33.290
6 19:16:33.436
7 1:00.746 +0.600 19:17:34.182
8 1:01.050 +0.904 19:18:35.232
9 1:01.163 +1.017 19:19:36.395
10 1:01.197 +1.051 19:20:37.592
(77) LA MANNA PAOLO
1 1:05.647 +3.296 19:11:22.375
2 1:03.074 +0.723 19:12:25.449
3 1:03.902 +1.551 19:13:29.351
4 1:03.225 +0.874 19:14:32.576
5 19:15:34.927
6 1:02.925 +0.574 19:16:37.852
7 1:05.126 +2.775 19:17:42.978
8 1:04.171 +1.820 19:18:47.149
9 1:04.012 +1.661 19:19:51.161
10 1:04.244 +1.893 19:20:55.405
(508) SANTAGATA ANTONIO
1 1:08.524 +1.790 19:11:24.839
2 1:08.079 +1.345 19:12:32.918
3 1:07.676 +0.942 19:13:40.594
4 19:14:47.328
5 1:07.454 +0.720 19:15:54.782
6 1:07.173 +0.439 19:17:01.955
7 1:07.775 +1.041 19:18:09.730
8 1:07.190 +0.456 19:19:16.920
9 1:07.634 +0.900 19:20:24.554
10 1:08.261 +1.527 19:21:32.815
(5) CAPRIO VIRGINIO
1 1:11.017 +3.312 19:11:29.614
2 1:09.472 +1.767 19:12:39.086
3 1:08.572 +0.867 19:13:47.658
4 1:08.365 +0.660 19:14:56.023
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Enzo Petraglia
www.mylaps.com
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